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Connettore NEUTRIK POWERCON

per il collegamento alla rete finoa ™ 250 V/20 A

versioni per ingresso rete

contatti per terra, fase e neutro

versione robusta con bloccaggio, contatti protetti contro il contatto accidentale e con passacavo antistrappo
(solo maschio)

¢ autoestinguente secondo UL94V0

Specifiche:

Tipo maschio, ingresso
Tipo

Numero 1
Equipaggiamento bloccaggio
Colore/codifica colori blu

Potenza nominale " 250V/20 A
Resistenza di isolamento > 100 MO
approbazione UL, cUL, VDE, SEV
Numero poli 3

Passacavo @ 6-11 mm
Collegamenti contatto a vite
Dispositivo antistrappo si

Materiale

Temp. di esercizio ammessa
Diametro

Lunghezza

Peso

contatti di bronzo argentati, plastica
-30-+80 °C

@26 mm

69-73 mm

35¢g
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